DISPOSICIÓN Nº0979

EL SECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BUENOS
AIRES

DISPONE

Artículo 1º: ADJUDICAR a la firma Ronald E. Martin representada en Argentina por
LASER OPTICS S.A. la suma de DÓLARES CUATRO MIL CIENTO NOVENTA (U$S
4.190,00), equivalente a la suma de PESOS CUATRO MILLONES DOSCIENTOS
CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA ($ 4.244.470,00) , según
su cotización para la CONTRATACIÓN DIRECTA - COMPULSA ABREVIADA POR
MONTO Nº 1077/2024 correspondiente a la adquisición de una (1) cámara de video
digital en el marco del proyecto FITBA 2023 "MAMOREF: MAMÓGRAFO ÓPTICO PARA
LA DETECCIÓN TEMPRANA Y SEGUIMIENTO DE CÁNCER DE MAMA", a cargo de la Dra.
María Victoria Waks Serra.-

Artículo 2º: IMPUTAR la suma total de PESOS CUATRO MILLONES DOSCIENTOS
CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA ($ 4.244.470,00)  a -
Fuente 12 - Programa 16 - Actividad 1 - Inciso 4 - Partida Principal 3 - Partida Parcial 0
- Finalidad y Función 35 - Dep. 17 - Subdep. 0 - Ejercicio 2024.-

Artículo 3º: AUTORIZAR a la Dirección de Liquidaciones a LIQUIDAR a favor de LASER
OPTICS S.A., CUIT 30-61129416-2 la suma total de PESOS CUATRO MILLONES
DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA ($
4.244.470,00).-

Artículo 4º: Regístrese, comuníquese, archívese.-

DISPOSICIÓN Nº0979/2024.-

Cr. SERGIO DAMIANO
Secretario de Administración

U.N.C.P.B.A.